
4 Euro 29-30

Obsah
Monitor

03 Editoria!
06 Citáty

08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Téma

12 Prezidentská jízda

18 Zeptejte se lidí, co je téma voleb 
20 Čí ty jsi kůň na hlavu státu?

Report

22 Pohonné hmoty zlevní
24 Proč se zdá, že za vše mohou Němci
28 Elektromobily zasáhnou 
německou ekonomiku

30 Financial Times: Překvapivý rozmach 
východního Německa
36 Oslabení Německa může Francii 
pomoci , *
38 Film má problém: Hollywood

Panorama

42 O právech na ligu rozhodne tendr

50 Financial Times: Jak doopravdy v •. VV/ / změnit neci nazor
52 FuturAbba

58 Nová vlna ve znamení LNG
60 Samota, kde nás baví svět
62 Volvo bude na Slovensku 
vyrábět elektromobily

63 Společnost
64 Lidé a podniky
66 Zdravotnictví se sinflací nevyrovná

Prezidentská jízda
Česko bude mít za půl roku nového 
prezidenta či prezidentku. Kdo má 
největší šanci, aby se po desetileté éře 
Miloše Zemana ujmul prezidentského 
úřadu? A kdo může být tajným favoritem 
volby hlavy státu?

11 I

Překvapivý 
rozmach
východního
Německa
Dřív bývalo synonymem ekonomického 
úpadku. Dnes se z něj stává centrum 
evropského průmyslu s elektromobily

Film má problém
Hollywood
Už před koronavirovou pandemií se ve 
filmovém byznysu hledalo, jak by všichni 
zúčastnění mohli vydělat. Pak přišel 
covid-19 a diváci přestali chodit do kin. 
A zatím se úplně nevrátili

O právech na ligu 
rozhodne tendr
„Fotbal nemá logiku,“ pravil už v 80. letech 
minulého století legendární trenér 
pražských Bohemians Tomáš Pospíchal.
A měl pravdu, minimálně pokud jde 
o českou kopanou


